ilgili başka bir bilgi bulunmamasına rağmen www.yazmalar.gov.tr’de eserin adının Terceme-i Kıyâfet-

nâme olduğu belirtilmiştir.

2.2. Eserin Özellikleri

Terceme-i Kıyâfet-nâme, Hicri 1220, Miladi 1805/1806 tarihinde istinsah edilmiştir. Osmanlı

Türkçesi ile kaleme alınmış olan eser, Millȋ Kütüphanenin Milli Kütüphane Yazmalar

Koleksiyonu’nda 06 Mil Yz A 3074 demirbaş numarasıyla kayıtlıdır.

43 varaktan ibaret olan eser, 174x120-115x68 mm. ölçülerindedir. Eserin her sayfasında